ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2010 года                                              № 2323
г. Тверь

О внесении изменений
в городскую целевую программу «Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы», утвержденную решением Тверской городской Думы

от 29.12.2008 № 71 (202) «Об утверждении городской целевой

программы «Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (228), и на основании пункта 20 решения Тверской городской Думы от 18.12.2009 № 288 (328) «О бюджете города Твери на 2010 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в городскую целевую программу "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы" (далее - Программа), утвержденную решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 № 71 (202) «Об утверждении городской целевой программы "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2009 - 2011 годы", следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта Программы «Перечень основных мероприятий» дополнить дефисом «- капитальный ремонт  участка трамвайного пути по улице Благоева на пересечении с улицей Красина; замена двух стрелочных переводов с рельсами на узле входа – выхода в трамвайное депо № 2 (ул. Хрустальная)».

1.2. Раздел паспорта Программы «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» дополнить словами «, капитального ремонта  участка трамвайного пути по улице Благоева на пересечении с улицей Красина; замена двух стрелочных переводов с рельсами на узле входа – выхода в трамвайное депо № 2 (ул. Хрустальная)».

1.3. Приложение к Программе изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Кудряшова О.Б.
Глава администрации города                                                              В.Б. Толоко